
令和7年度全日練習試合 対東京大学　於本道場

2025年8月3日(日)

形式

団体戦・四人順立で、一人四ツ矢、計十六射の総的中で勝敗を決定する。 

同中の場合は一手競射、それでも決着がつかない場合は一本競射で勝敗を決定する。

尚、最初の四ツ矢は予選とする。

氏名（学年）

橋本美優（４） 〇〇〇〇 4 ×〇〇× 2 〇×〇× 2 1 ×〇×× 1

小井戸槙（２） ××〇× 1 ×〇〇× 2 〇×〇〇 3 3 〇×〇× 2

辻莉央音（１） 〇〇〇〇 4 〇×〇× 2 ××〇〇 2 3 〇〇×× 2

椎名絵梨（３） ×〇×× 1 ×××× 0 ×××× 0 村松 3 〇×〇× 2

計（早大A）

古田和子（３） ××〇〇 2 ×〇〇× 2 ××〇〇 2 2 ××〇〇 2

村松真衣（２） ×〇×× 1 〇×〇〇 3 〇〇〇〇 4 芝田 ×××× 0 〇×〇〇 3

坂田智佳子（４） 〇××× 1 〇〇〇〇 4 ××〇× 1 2 〇〇×〇 3

重田和泉（３） ×〇〇〇 3 ×××〇 1 〇〇×× 2 2 ×〇〇× 2

計（早大B）

計（東京）

村松真衣（２）　13射目より早稲田大学Aチーム大落に交代。

補欠　芝田麗加（２）　13射目より早稲田大学Bチーム弐的に交代。

早稲田大学Aチーム：1勝3敗、早稲田大学Bチーム：3勝1敗、東京大学：2勝2敗

よって、早稲田大学Bチームの勝ち。

予選 東京 対 早稲田A 早稲田B 対 東京

7

7

10

9

6

10

7

東京 対 早稲田B 

〇〇××

〇××〇

×〇×〇

6

8

早稲田A 対 東京早稲田A 対 早稲田B

7

×〇〇〇

〇×××

〇×〇〇

〇×〇〇

9 10

7

8

早稲田B 対 早稲田A

10


